
احداث بیش از یک هزار کیلومتر خط لوله جدید انتقال گاززنگنه:انتظار نداشتم تیر خودی ها  از خارجی ها بیشتر باشد

در حال بررسی
خبرگزاری رویترز انگلیس به نقل از منابع 
صنعتی اعلام کرد، اوپک و غیراوپک در 
حال بررسی تمدید توافق جهانی کاهش 
تولید برای 9 ماه دیگر یا بیشتر هستند. 
این منابع خبری که خواستند نامشان 
عنوان نشود،گفتند:هدف آنها جلوگیری از 
افزایش تولید به سطحی است که موجب 
کاهش قیمت های نفت در سه ماهه نخست 
سال آینده شود، فصلی که معمولا تقاضای 

نفت کم است.
سازمان کشورهای صادرکننده نفت 
)اوپک( و 11 تولیدکننده غیرعضو اوپک 
سال گذشته موافقت کردند در 6 ماهه 
نخست سال 2017 سطح تولید جمعی 
آنها به طور میانگین یک میلیون و 800 

هزار بشکه در روز کاهش یابد.
قیمت های نفت با این توافق افزایش یافت، 
اما موجودی انبارهای نفت همچنان در 
سطح بالا باقی ماند و سبب کاهش مجدد 

قیمت های نفت به سطح 50 دلار در هر 
بشکه شد، به طوری که اوپک تحت فشار 
است که این توافق را تا پایان سال 2017 

تمدید کند.
افزایش تولید نفت کشورهایی مانند 
آمریکا که با توافق کاهش تولید همراه 
نیستند،اجازه نداد قیمت های نفت از 
کانال 50 دلار در هر بشکه عبور کند و 
به 60 دلار در هر بشکه که قیمت مطلوب 
عربستان سعودی و دیگر تولیدکنندگان 

است،برسد.
به گفته منابع یاد شده،اکنون کشورهای 
اوپک به طور داخلی بررسی می کنند که 
آیا برای دادن وقت بیشتر به بازار برای 
برگشت به تعادل،تمدید توافق کاهش 
تولید برای 9 ماه دیگر یا بیشتر لازم است؟
یک منبع خبری که در جریان امور قرار 
دارد به رویترز گفت: در مورد تمدید توافق 
تا پایان سه ماهه نخست سال 2018 

بحث هایی مطرح است.
اجماعی که سخت است

به گفته وی،افزایش تولید در سه 
ماهه نخست سال 2018 ممکن است 
تأثیر منفی بر قیمت ها داشته باشد، 
بنابراین شاید لازم باشد ما تا پایان سه 
ماهه نخست سال 2018 توافق را تمدید 

کنیم.
یک منبع اوپکی نیز در گفت و گو با رویترز 
با اشاره به اینکه ایده ها و سناریوهای 
دیگری نیز ممکن است مطرح شود،گفت: 
اعضای خلیج فارسی اوپک نیز تمدید 
بیش از 6 ماه توافق کاهش تولید را مطرح 

کرده اند.
منبع دیگری نیز به رویترز گفت:ممکن 
است اجماع بر سر تمدید توافق کاهش 
تولید برای بیش از 6 ماه سخت باشد،اما 

رخداد هر اتفاقی ممکن است.
یک منبع ثالث نیز به رویترز گفت: تمدید 

بیش از یک سال توافق کاهش تولید نیز 
می تواند یک گزینه باشد.

خالد الفالح وزیر نفت عربستان سعودی  
دوشنبه گفت:توافق کاهش تولید ممکن 
است برای پس از سال 2017 نیز تمدید 

شود.
ترکیب اوپکی ها و غیر اوپکی ها
گفتنی است؛سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت )اوپک( در نشست 
رسمی 30 نوامبر 2016 )دهم 

آذرماه(1395 خود در وین، برای نخستین 
بار از سال 2008 میلادی با کاهش تولید 
موافقت کرد تا با کاهش مازاد عرضه نفت 
در بازارها،به بالا رفتن سطح قیمت ها 
کمک کند.براساس این توافق،مقرر شد 
اوپک یک میلیون و 200 هزار بشکه 
در روز از سطح تولید خود بکاهد.ایران، 
الجزایر، آنگولا، اکوادور، گابن، عراق، 
کویت، لیبی، نیجریه، قطر،عربستان، 
امارات و ونزوئلا اعضای اوپک به شمار 

می روند. ایران، نیجریه و لیبی از برنامه 
کاهش تولید اوپک مستثنی شده اند. 
اوپک همچنین موفق شد بیستم آذرماه 
1395، تولیدکنندگان نفت غیراوپک 
شامل روسیه، قزاقستان، گینه، جمهوری 
آذربایجان، سودان، مالزی، عمان، بولیوی، 
مکزیک، بحرین و برونئی را با خود همراه 
سازد.این تولیدکنندگان نیز در مجموع 
با کاهش 600 هزار بشکه در روز از تولید 

نفت خود موافقت کردند.

اما و اگرهای اوپک و غیراوپک برای تمدید توافق کاهش تولید
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مهندس بیژن زنگنه،وزیر نفت در پیامی درمورد 
تصویری که پایگاه اطلاع رسانی دولت منتشر کرده، 
گفت:زمانی که می خواستم وزیر شوم در مجلس و 
زمان رأی گیری،گفتم می دانم اگر به من رأی بدهید 
من را به هتل پنج ستاره یا مسافرخانه شمس العماره 

نمی فرستید،ما یک ویرانه تحویل گرفتیم.
از سویی دیگر فکر می کردم داریم وارد میدان مینی 
می شویم که خارجی ها آن را گذاشته اند و باید آن را 

پاکسازی کنیم، ولی انتظار نداشتم تعداد تیرهایی 
که از تک تیراندازهای خودی به سمتم بیاید،از تعداد 
مین هایی که در زمین کاشته شده،بیشتر باشد. بخشی 
از وقت من صرف این شد که این حاشیه های داخلی 

را حل کنم.
انتظار نداشتیم آنقدر مخالف داخلی و آنقدر اصطکاک 
در داخل برایمان وجود داشته باشد و اصلا نخواهند 

که کار کنیم.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با بیان این 
که تا پایان امسال بیش از یک هزار کیلومتر خط لوله جدید 
انتقال گاز در کشور احداث خواهد شد،گفت: با بهره برداری از 
خط لوله دامغان- نکا در تابستان جاری، امنیت انرژی مناطق 
شمالی کشور به طور کامل تامین می شود.حسن منتظر 
تربتی با بیان اینکه به طور میانگین در سال ها ی گذشته 
سالانه 300 کیلومتر خط لوله در کشور احداث شده،گفت: 
با توجه به تامین منابع مالی به موقع در سال 1395 بیش از 

700 کیلومتر خط لوله احداث شد.
وی با بیان اینکه با اقدامات انجام شده دولت یازدهم، باز کردن 
خط اعتباری) ال.سی( به روال پیش از تحریم ها بازگشته، 
افزود: پارسال این شرکت هیچ بدهی به پیمانکاران داخلی 
نداشته است و امسال نیز تلاش می شود این روند ادامه یابد.
وی گفت: با تکیه بر شرکت های داخلی و به ویژه لوله سازان 
ایرانی در زمینه تامین کالا و تجهیزات با هیچ مشکلی روبه رو 

نیستیم .

نفت

O
il

در حاشیه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی،تفاهم نامه ای میان شرکت ملی نفت 
ایران و سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران به منظور 
مطالعه توسعه میادین سوسنگرد، چشمه خوش و پایدار غرب 

به امضا رسید.

غلامرضا منوچهری، معاون فنی و مهندسی شرکت ملی نفت 
در مراسم امضای این تفاهم نامه با اعلام اینکه از 80 میلیارد 
دلاری که به عنوان جذب سرمایه خارجی در سال های آینده 
از سوی وزیر نفت پیش بینی شده 50 میلیارد دلار آن متعلق 
به سازندگان و پیمانکاران داخلی است، گفت: دو نقطه ضعف 
در صنعت نفت ایران وجود دارد که باید هر چه سریع تر برطرف 
شود؛نخست به روز آوری فناوری های موجود و دیگری جذب 
هر چه بیشتر سرمایه است. این در حالی است که توانمندی 
شرکت صنایع نوسازی ایران به لحاظ فنی و مالی موجب شد 

تا این شرکت را به عنوان مطالعه کننده این میادین انتخاب 
کنیم.

او ادامه داد: بر اساس بررسی های انجام شده ایران دارای 
ذخیره 155 میلیارد بشکه ای نفت است که 750 میلیارد 
بشکه آن نفت در جا محسوب می شود. این در حالی است که 
اگر ضریب بازیافت مخازن ما افزایش یابد میزان برداشت ما از 

مخازن نیز رشد می کند.
در ادامه این مراسم منصور معظمی، مدیرعامل شرکت صنایع 
نوسازی ایران گفت: اگر یک سال و نیم پیش که قراردادهای 

جدید نفتی به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید به 
مرحله اجرا نیز می رسید،شاهد ایجاد حجم قابل توجهی از 

فرصت های شغلی بودیم.
به گفته این مقام مسئول این شرکت در زمینه مطالعاتی 
میادین یاد شده تقریبا شریک خارجی خود را پیدا کرده که 
به زودی آن را معرفی می کنیم. باید توجه داشت اشتغالزایی 
از رهگذر سرمایه گذاری به وجود می آید؛بنابراین می توان 
 گفت ما تجلی اقتصاد مقاومتی را در اجرای طرح هایمان

 می دانیم.

حضور فعال شرکت های داخلی 
در میادین نفتی
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حمایت روسیه از تمدید توافق 
کاهش تولید 

وزیر انرژی روسیه از تمدید توافق کاهش تولید، 
حمایت و اعلام کرد این اقدام به دستیابی سریع تر 
به یک بازار سالم تر کمک می کند. الکساندر نوواک، 
وزیر انرژی روسیه در اظهاراتش مشخص نکرد از 
نظر وی محدودیت تولید تا چه مدتی باید تمدید 
شود. با این همه یک سخنگوی وزارت انرژی روسیه 
اظهار کرد یک گزینه که از سوی این کشور مورد 
بحث قرار گرفته، تمدید توافق کاهش تولید فراتر 
از سال میلادی جاری است. اما وی خاطرنشان 
کرد نمی تواند حمایت روسیه از ادامه توافق کاهش 
تولید در سال 2018 را تأیید کند. خالد الفالح، وزیر 
انرژی عربستان سعودی روز دوشنبه در سخنانی 
در کنفرانس "نفت و گاز آسیا" در کوالالامپور 
گفته بود: وی مطمئن است که کشورهای عضو و 
غیرعضو اوپک توافق کاهش تولید را تا پایان سال 
میلادی جاری و احتمالا فراتر از آن تمدید خواهند 
کرد. اوپک که عربستان بزرگ ترین صادرکننده 
آن به شمار می رود و همچنین شمار دیگری از 
تولیدکنندگان خارج از این سازمان شامل روسیه، با 
هدف حمایت از بازار متعهد شده اند تولیدشان را در 
نیمه اول سال میلادی جاری به میزان 1.8 میلیون 
بشکه در روز کاهش دهند. نوواک در اظهاراتی که 
از سوی وزارت انرژی روسیه منتشر شد، اعلام 
کرد: روسیه همبستگی کامل خود با تلاش های 
شرکایش که با هدف متعادل کردن بازار جهانی 
نفت انجام می گیرد را اعلام می کند و معتقد است 
تلاش های مشترک تاکنون بسیار مؤثر بوده اند. 
وی گفت: بر این باور است که رشد تقاضا برای نفت، 
کاهش تولید در ماه های آینده را موثرتر می کند و 
پایبندی تولیدکنندگان عضو و غیرعضو اوپک به 

پیمان توافق کاهش تولید را 100 درصد می داند.

بین الملل
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در روزنامه های نصف جهان و نسل فردا آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض ، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
1 - رای شماره 139560302015000740 مورخ 95/03/30  وحید قربانی 
چم کهریزی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 226.25 
مترمربع مفروزی از پلاک 290 - اصلی  واقع در قریه چم کهریز بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی امیرآقا قربانی .
2 - رای شماره 139560302015001468 مورخ 95/07/26  حلیمه محمدی 
آیدغمیشی فرزند باباخان نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 311.79 
مترمربع مفروزی از پلاک 261 – اصلی واقع در قریه آیدغمیش بخش 9 ثبت 
اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی باباخان محمدی آیدغمیشی .
3 - رای شماره 139560302015001536 مورخ 95/07/27  فاطمه توانگر 
ریزی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 124.38 مترمربع 
مفروزی از پلاک 106 - اصلی واقع در کمال آباد لنجان بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی نوروز علی سلیمیان ریزی .
4 - رای شماره 139560302015001544 مورخ 95/07/28  زهرا تک تک 
ریزی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 99.13 مترمربع 
مفروزی از پلاک 106 - اصلی واقع در کمال آباد لنجان بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی یداله جعفری ریزی .
5 - رای شماره 139560302015001931 مورخ 95/09/28  رحیم سبکتکین 
ریزی فرزند علی نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
154.38 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
6 - رای شماره 139560302015001932 مورخ 95/09/28  سروی ناز 
سبکتکین ریزی فرزند عبداله نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 154.38 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
7 - رای شماره 139560302015001933 مورخ 95/09/28  خانم عزت 
سلیمیان فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 148.03 مترمربع 
مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
8 - رای شماره 139560302015002126 مورخ 95/10/28  سیما قربانی 
چم کهریزی فرزند نصراله نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 295.75 
مترمربع مفروزی از پلاک 290 - اصلی  واقع در قریه چم کهریز بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک اسکندر قربانی .
9 - رای شماره 139560302015002319 مورخ 95/11/28  محسن سلیمیان 
ریزی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 217.56 مترمربع 
مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
10 - رای شماره 139560302015002338 مورخ 95/11/28  ابوالفتح عمو 
رحیمی ریزی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
244.92 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.

11 - رای شماره 139560302015002339 مورخ 95/11/28  مسعود طوقانی 
ریزی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 205.49 مترمربع 
مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
12 - رای شماره 139560302015002340 مورخ 95/11/28  محمد رضا 
رحیمی ریزی فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یکباب انبار به مساحت 326.67 
مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
13 - رای شماره 139560302015002354 مورخ 95/11/30  روح اله کرمی 
چمگردانی فرزند خدارحم نسبت به 5/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 97.16 مترمربع مفروزی از پلاک 250 و 251 فرعی از 103 - اصلی  
واقع در چمگردان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالکین 
رسمی پلاک 250 فرعی )رجبعلی کرمی و خاتون جان کرمی( و پلاک 251 فرعی 

)محمد علی رجبی و رحیمه رجبی و سلطان رجبی ( .
14 - رای شماره 139560302015002355 مورخ 95/11/30  رقیه براتی 
نوگورانی فرزند نبی اله نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 97.16 مترمربع مفروزی از پلاک 250 و 251 فرعی از 103 - اصلی  
واقع در چمگردان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالکین 
رسمی پلاک 250 فرعی )رجبعلی کرمی و خاتون جان کرمی( و پلاک 251 فرعی 

)محمد علی رجبی و رحیمه رجبی و سلطان رجبی ( .
15 - رای شماره 139560302015002356 مورخ 95/11/30  رضا مختاریان 
ریزی فرزند اسداله نسبت به 4.5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
202.68 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
16 - رای شماره 139560302015002357 مورخ 95/11/30  محبوبه بنائی 
ریزی فرزند اسماعیل نسبت به 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 202.68 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
17 - رای شماره 139560302015002358 مورخ 95/11/30  علی محمد 
سلیمیان ریزی فرزند حسین نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مرغداری 
به مساحت 10000 مترمربع مفروزی از پلاک 137 - اصلی واقع در محمود آباد 
لای بید بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی قسمتی از ملک 

مزبور می باشد .
18 - رای شماره 139560302015002359 مورخ 95/11/30  عباس موذنی 
فرزند حسین نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مرغداری به مساحت 
10000 مترمربع مفروزی از پلاک 137 - اصلی واقع در محمود آباد لای بید 
بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی قسمتی از ملک مزبور 

می باشد .
19 - رای شماره 139560302015002360 مورخ 95/11/30  ابوالفضل 
موذنی فرزند حسین نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مرغداری به 
مساحت 10000 مترمربع مفروزی از پلاک 137 - اصلی واقع در محمود آباد 
لای بید بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی قسمتی از ملک 

مزبور می باشد .
95  صدیقه  20 - رای شماره 139560302015002560 مورخ 12/26/
خدابخشی ریزی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب مغازه و انبار متصله 
به مساحت 76.84 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
21 - رای شماره 139560302015002561 مورخ 95/12/26  صادق کریمی 
چرمهینی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 250.82  
مترمربع مفروزی از پلاک 379 - اصلی واقع در نصیرآباد چرمهین بخش 10 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی علی اکبر امینی .
22 - رای شماره 139560302015002562 مورخ 95/12/26  ابراهیم مرادیان 
ریزی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یکباب گلخانه به مساحت 832.94 

مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.

23 - رای شماره 139560302015002563 مورخ 95/12/26  علی سلیمیان 
ریزی فرزند محمد حسین نسبت به 5 دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 135.68 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
24 - رای شماره 139560302015002564 مورخ 95/12/26  ملیحه طغیانی 
ریزی فرزند شعبان نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
135.68 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
25 - رای شماره 139560302015002565 مورخ 95/12/26  عبدالرسول 
ازیدهاک نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2009.95 مترمربع 
مفروزی از پلاک 325 - اصلی واقع در چم آسمان بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی حیدرقلی دهقانی چم آسمانی.
26 - رای شماره 139560302015002566 مورخ 95/12/26  سعید طغیانی 
ریزی فرزند قربانعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
200.40 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
27 - رای شماره 139560302015002568 مورخ 95/12/26  اعظم طغیانی 
ریزی فرزند فتح اله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
200.40 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
28 - رای شماره 139660302015000061 مورخ 96/01/23  عزیزاله سلیمیان 
ریزی فرزند حاجی آقا نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 195.96 مترمربع 
مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
29 - رای شماره 139660302015000062 مورخ 96/01/23  نوروز شریفی 
فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 143.64 مترمربع مفروزی 
از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
30 - رای شماره 139660302015000071 مورخ 96/01/23  محمد رضا 
عابدینی چمگردانی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
119.10 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
31 - رای شماره 139660302015000074 مورخ 96/01/24  محمد ملکی 
ریزی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 323.55 مترمربع 
مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
32 - رای شماره 139660302015000075 مورخ 96/01/24  محمد ملکی 
ریزی فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
224.26 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
33 - رای شماره 139660302015000076 مورخ 96/01/24  معصومه مرادی 
ریزی فرزند یداله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
224.26 مترمربع مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
34 - رای شماره 139660302015000081 مورخ 96/01/27  محمد ملکی 
ریزی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 140.57 مترمربع 
مفروزی از پلاک 107 - اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان.
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز   دوشنبه   مورخ  1396/02/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز  چهارشنبه  مورخ 1396/02/20
محمد رضا رئیسی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک لنجان

شماره م/الف 61
آگهی رای اصلاحی

پرونده:  شماره   9509973751401060 اصلاحی:  رای  شماره 
9409983751400979 شماره بایگانی شعبه: 941010 خواهان ها: 1- 
محمدتقی خلجی فرزند حسین 2- مرتضی میرزائی فرزند بهرام علی با وکالت 
للهی فرزند احمد به نشانی اصفهان - دولت  آقای امیرحسین مهرداد امرا
آباد - بلوار جانبازان جنب دادگستری و آقای رضا فروزان مهر فرزند ولی اله 
به نشانی اصفهان - دولت آباد بلوار جانبازان جنب دادگستری نبش بن بست 
کوهستان پ 115 ، خوانده: محمد فتحی فرزند جلیل به نشانی مجهول المکان 
خواسته ها:  1- مطالبه خسارت دادرسی 2-  مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
3- مطالبه وجه 4- تامین خواسته، رای اصلاحی: در خصوص دادنامه شماره 
9509973751400403 نظر به اینکه این دادگاه سهوا در رای صادره چک 
شماره 295314 به سررسید 94/7/25 به مبلغ بیست میلیون ریال و حق الوکاله 
وکیل را از قلم انداخته است و بدین وسیله اشتباه حادث شده است فلذا با ذکر »به 
خواسته مطالبه مبلغ 130/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره 295308 
مورخ 94/8/10 به مبلغ 110/000/000 ریال و 295314 مورخ 94/7/25 به مبلغ 
20/000/000 ریال« و همچنین پرداخت حق الوکاله وکیل در دادنامه یاد شده 
مستندا به ماده 309 قانون آیین دادرسی مدنی از آن رفع اشتباه می نماید تسلیم 
دادنامه اصلی بدون دادنامه اصلاحی ممنوع و فاقد اعتبار است و دادنامه اصلاحی 
از حیث قابلیت تجدیدنظر تابع دادنامه اصلی است. رئیس شعبه 2 دادگاه عمومی 

حقوقی برخوار  شماره م/الف 4293///
آگهی

کلاسه پرونده: 951056 دادنامه: 950/2251-95/12/7 مرجع رسیدگی: شعبه 
9 شورای حل اختلاف اصفهان، خواهان: محمد دشتستانی به نشانی اصفهان 
منازل سازمانی فرودگاه شهید بهشتی اصفهان پ 43، وکیل: هاله ابریشم کار به 
نشانی خ شیخ بهایی کوچه سرتیپ بن مورث پ 9، خوانده: 1- اصغر باقرصاد فعلا 
مجهول المکان 2- آرمین سلیمانی به نشانی خانه اصفهان منازل پایگاه هشتم 
شکاری روبروی مهمانسرای پایگاه، خواسته: مطالبه یکصد و هشتاد و یک میلیون 
ریال بابت چک شماره 159330 به انضمام مطلق خسارات قانونی، گردشکار: با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضای محترم شورا ضمن ختم 
رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. 
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی محمد دشتستانی فرزند حمید با وکالت خانم 
هاله ابریشم کار به طرفیت آقایان اصغر باقرصاد 2- آرمین سلیمانی به خواسته 
مطالبه مبلغ یکصد و هشتاد و یک میلیون ریال بابت چک شماره 159330 به سر 
رسید 95/8/20 به عهده بانک ملی سه راه خانه اصفهان به انضمام مطلق خسارات 
قانونی. با توجه به اوراق و محتویات پرونده و بقاء اصول مستندات در ید خواهان 
و صدور گواهی عدم پرداخت از ناحیه بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خواندگان خوانده ردیف اول بعنوان صادر کننده و خوانده ردیف دوم ظهرنویس 
بعنوان ضامن و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد و اینکه خوانده ردیف 
اول علیرغم ابلاغ قانونی و خوانده ردیف دوم علیرغم ابلاغ حضوری در جلسه 
دادرسی شرکت ننموده و نسبت به دعوی مطروحه خواهان ایراد و اعتراضی به 
عمل نیاورده لذا شورا دعوی خواهان را مقرون به صحت تلقی و مستندا به مواد 
249 و 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ یکصد و هشتاد و یک 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و پنج میلیون و چهارصد و بیست و پنج هزار ریال 
بعنوان هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی با احتساب اجرای احکام و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
)95/8/20( لغایت تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای 
صادره نسبت به خوانده ردیف اول غیابی و نسبت به خوانده ردیف دوم حضوری 
محسوب که ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه نسبت به 
خوانده ردیف اول و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم محترم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه نهم شورای حل اختلاف اصفهان شماره 

م/الف 3894///

آگهی
کلاسه پرونده: 951016 دادنامه: 00174-960-96/2/10 مرجع رسیدگی: شعبه 
9 شورای حل اختلاف اصفهان، خواهان: احمد ابن نصیر به نشانی اصفهان خانه 
اصفهان میدان ماه فرخی امید غربی کوچه نرگس کوی مریم 2 بن بست محمدی 
8139964568، خوانده: مهدی طوقانی پور به نشانی فعلا مجهول المکان 
خواسته: الزام خوانده به انتقال سند یک دستگاه خودرو سواری PK به انضمام 
کلیه خسارات قانونی، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی 
اعضای محترم شورا ضمن ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی 
مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای احمد 
ابن نصیر فرزند امیرقلی به طرفیت آقای مهدی طوقانی پور به خواسته الزام به 
انتقال سند قطعی یک دستگاه خودرو سواری PK به رنگ مشکی به شماره 
انتظامی 813 ج 52 ایران 53 با احتساب کلیه خسارات قانونی با عنایت به اوراق و 
محتویات پرونده و رویت اصل مبایعه نامه عادی مورخه 91/4/3 در ید خواهان که 
حکایت از خرید و فروش خودرو موصوف را دارد و با توجه به استعلام به عمل آمده 
از مرکز پلیس راهنمایی و رانندگی اصفهان به تاریخ 95/10/20 که آخرین مالکیت 
خودرو را به نام خوانده اعلام داشته و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی )نشر 
آگهی( در جلسه دادرسی شرکت ننموده و هیچگونه اعتراضی نسبت به دعوی 
مطروحه خواهان به عمل نیاورده لذا شورا دعوی خواهان را مقرون به صحت تلقی 
و مستندا به مواد 10 و 219 و 220 و 221 و 222 و 223 قانون مدنی و 198 و 515 
و 519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده به حضور در یکی از دفاتر 
اسناد رسمی و انتقال سند رسمی و قطعی خودرو سواری PK به شماره انتظامی 
813 ج 52 ایران 53 به شماره موتور M13889410 و شماره شاسی 035153 
رنگ مشکی و همچنین مبلغ نهصد و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی محسوب و 20 روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 
محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه نهم شورای حل اختلاف 

اصفهان شماره م/الف 3918///
آگهی

کلاسه پرونده: 1271/95 شماره دادنامه: 60 تاریخ رسیدگی: 96/1/29 مرجع 
رسیدگی: شعبه 52 شورای حل ا ختلاف اصفهان خواهان: احمد بازیار به نشانی خ 
فجر خ لاله ورودی دوم سمت راست پ 12، خوانده: نرگس قاسمی نژاد گورابی 
به نشانی مجهول المکان خواسته: مطالبه مبلغ 95/000/000 ریال بابت اقساط 
وام و مطلق هزینه های دادرسی و قانونی، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا 
قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. 
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی احمد بازیار به طرفیت نرگس قاسمی نژاد 
گورابی به خواسته مطالبه مبلغ 95/000/000 ریال بابت اقساط وام و مطلق 
خسارات قانونی با توجه به محتویات پرونده استعلام از تعاونی اعتبار ثامن الائمه 
مورخ 96/1/19 به شماره 705/804 مبنی بر اینکه مبلغ 92/000/000 ریال از 
وام به شماره سند 11220 مورخ 95/9/24 احمد بازیار به عنوان ضامن پرداخت 
نموده و همچنین اظهارات خواهان در صورتجلسه مورخ 96/1/19 عدم حضور 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی و عدم ارسال لایحه دفاعی شورا دعوی مطروحه را 
ثابت تشخیص داده و به استناد مواد 198-515-519-522 قانون آیین دادرسی 
مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 92/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 2/455/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ تقدیم دادخواست 95/11/17 لغایت اجرای حکم و هزینه نشر آگهی 
طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بعد از آن ظرف 20 روز قابل 
اعتراض در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد و نسبت به مازاد خواسته 
به استناد ماده 197 قانون ایین دادرسی مدنی رای بر بی حقی خواهان صادر 
و اعلام می نماید رای صادره ظرف 20 روز قابل اعتراض در محاکم عمومی 
 حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شورای حل اختلاف 52 حوزه قضایی اصفهان 

شماره م/الف 3897///
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آگهی
731 مرجع رسیدگی: شعبه 27 شورای حل اختلاف  کلاسه پرونده: 95-
اصفهان، خواهان: فهیمه سلطانی محمدی به نشانی اصفهان خ برازنده بلوار 
ایمان مجتمع آفتاب 5 واحد 152 وکیل: عاطفه رحیمی به نشانی اصفهان خ 
شیخ صدوق شمالی جنب پل میر ساختمان 157 طبقه اول واحد 13، خوانده: 
همایون حیدری پور به نشانی مجهول المکان، خواسته: الزام خوانده به پرداخت 
مبلغ 58/865/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیه و استرداد لاشه 9 فقره چک، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه 
و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا، 
قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رایمی نماید. 
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی فهیمه سلطانی محمدی با وکالت عاطفه 
رحیمی به طرفیت همایون حیدری پور به خواسته مطالبه مبلغ 58/865/000 
ریال بابت اصل خواسته به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
و استرداد لاشه 9 فقره چک، شورا با بررسی محتویات پرونده در خصوص ادعای 
خواهان مبنیبر اینکه خواهان مدیر مهدکودک به نام زمرد با مجوز رسمی از 
اداره آموزش و پرورش می باشد در مدت فعالیت خود مبالغی را جمعا به مبلغ 
58/650/000 ریال و چکهای اولیاء کودکان را به تعداد 9 فقره در قرض الحسنه 
خوانده به نام عصر جدید اصفهان که پس از عدم صدور فعالیت از طرف بانک 
مرکزی به نام حامی اقتصاد اصفهان معرفی شده است ودرحساب می گذاشته 
است که پس از صدور حکم از سوی بانک مرکزی مبالغ در اختیار خوانده 
مانده است و چکهای شماره 1- 346159 عهده بانک ملی از حساب شماره 
010433436005 به نام علی کشمیری به مبلغ 3/000/000 ریال 2- چک 
شماره 231056 عهده بانک کشاورزی به نام آقای محمدرضا جعفری به مبلغ 
5/000/000 ریال 3- چک شماره 34616 بانک ملی به نام آقای علی کشمیری 
به مبلغ 3/000/000 ریال 4- چک شماره 921179/21 بانک ملی به نام آقای 
چراغ اصفهانی به مبلغ 7/500/000 ریال 5- چک شماره 450318 به نام 
ازاده جریانی به مبلغ 4/000/000 ریال 6- چک شماره 450319 به نام آزاده 
جریانی به مبلغ 4/000/000 ریال  7- چک شماره 579449 بانک ملت به نام 
عظیم جعفری به مبلغ 5/000/000 ریال 8- چک شماره 891/032420 بانک 
صادرات به نام آقای محمدرضا لطفی به مبلغ 3/000/000 ریال 9- چک شماره 
370695/38 بانک ملت به نام اقای علی اکبر کسایی به مبلغ 37/500/000 
ریال نیز هنوز نقد نگردیده که در اختیار خوانده می باشد لذا نظر به مدارک 
استنادی از سوی خواهان از جمله تصویر محتویات پرونده کیفری مطروحه در 
شعبه 6 بازپرسی دادسرای عمومی اصفهان به شماره 519-95 و رای شماره 
9509970353801004 مورخ 95/6/17 صادره از شعبه 112 دادگاه کیفری 
اصفهان و همچنین ارائه 12 فقره رسیدهای مورخ 94/8/4 که مبنی بر واریز مبلغ 
58/650/000 ریال به نام قرض الحسنه خوانده و دریافت چک های ادعایی 
از سوی خوانده و با عنایت به عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی و عدم ارائه 
لایحه دفاعیه مبنی بر برائت ذمه شورا دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده و 
به استناد مواد 198 و 515 و 519 ق آ د م رای بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 58/650/000 ریال بابت اصل خواسته و همچنین استرداد 9 فقره لاشه 
چک به شماره های اعلامی در صدر دادنامه و پرداخت مبلغ 3/209/130 ریال 
بابت هزینه دادرسی و نشر آگهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
95/7/25 و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعلام 
می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در یکی از محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد و در خصوص درخواست تامین خواسته با توجه 
به عدم واریز هزینه خسارت احتمالی از سوی خواهان مستند به بند د ماده 108 
قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد درخواست صادر و اعلام می گردد. رایصادره 
در این بخش قطعی است. قاضی شعبه 27 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان  

شماره م/الف 3893 ///
آگهی

کلاسه پرونده: 95-1052 مرجع رسیدگی: شعبه 27 شورای حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: جعفر شبانی سفلی به نشانی اصفهان فولادشهر محله شهید 
بهشتی مجتمع سروش پ 520، خوانده: 1- معصومه کریم پور 2- شهرزاد 
نورزاد 3- مهزاد نورزاد همگی به نشانی مجهول المکان، خواسته: الزام خواندگان 
به انتقال سند یک دستگاه سواری 206 مدل پژو به شماره ایران 23-568 ی 81 
به انضمام خسارات قانونی، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی 
شورا: در خصوص دعوی جعفر شبانی سفلی به طرفیت 1- معصومه کریم پور 
2- شهرزاد نورزاد 3- مهزاد نورزاد به خواسته الزام خواندگان به تنظیم و انتقال 
سند رسمی یک دستگاه سواری پژو 206 به شماره شهربانی 568 ی 81 ایران 23 

به انضمام خسارات قانونی، با توجه به محتویات موجود در پرونده از جمله قرارداد 
فروش اتومبیل فوق از سوی خواندگان ردیف 2 و 3 به خواهان ونظر به اینکه 
خواندگان با وصف ابلاغ قانونی به ایشان در جلسه دادرسی مورخ 95/12/14 
حاضر نشده و لایحه ای در دفاع از خود تقدیم ننموده اند فلذا شورا دعوی خواهان 
را مقرون به صحت دانسته و مستند به مواد 198 و 519  و 523 قانون آیین 
دادرسی مدنی و مواد 219 و 220 و 221 قانون مدنی و ماده 10 همین قانون 
حکم به محکومیت خواندگان ردیف 2 و 3 به حضور در دفتر اسناد رسمی و تنظیم 
و انتقال سند یکدستگاه اتومبیل سواری پژو به شماره 568 ی 81 ایران 23 و 
 NAAP31EGOA238378 شماره موتور 14189014008 و شماره شاسی
مدل 206 و پرداخت مبلغ 4/375/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید و در خصوص خوانده ردیف اول با عنایت به اینکه نامبرده 
وفق سند رسمی شماره 47414 از حق خود نسبت به ماترک مرحوم محمد کاظم 
نورزاد گذشت نموده است فلذا دعوی مطروحه متوجه وی نبوده و مستند به ماده 
84 بند 4 قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی خواهان صادر و اعلام می 
گردد رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت همین روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی 
حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شورای حل اختلاف شعبه 27 حوزه قضایی 

اصفهان  شماره م/الف 3844 ///
آگهی

کلاسه پرونده: 1457/95 شماره دادنامه: 96/1/24-9609976797900075 
خواهان: محمد کشانی به نشانی شهر اصفهان شهرک صنعتی جی خ 10 فرعی 
2 سمت راست وکیل: حمید صالحی به نشانی خ سروش روبروی بانک مسکن 
ساختمان الماسی طبقه 3 واحد 6، خوانده: مهدی غلامی به نشانی مجهول 
المکان خواسته: مطالبه وجه بخشی از یک فقره چک به شماره 458922 به مبلغ 
113/180/000 ریال بانضمام کلیه خسارات دادرسی و تاخیر تادیه، با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی 
محمد کشانی به وکالت حمید صالحی به طرفیت مهدی غلامی به خواسته 
مطالبه مبلغ 113/180/000 ریال وجه چک به شماره 458922 به عهده بانک 
ملی به انضمام مطلق خسارت قانونی با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول 
مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
این که خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه 
و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از 
خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
مستندا به مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 515، 519 و 522 قانون آ.د.م 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 113/180/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 3/784/500 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
قانونی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/6/5 تا تاریخ 
اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل 
اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 45 

شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 3886 ///
آگهی

کلاسه پرونده: 1459/95 شماره دادنامه: 96/1/24-96099767979000 
مرجع رسیدگی: شعبه 45 شورای حل اختلاف خواهان: محمد کشانی به نشانی 
شهر اصفهان شهرک صنعتی جی خ 10 فرعی 2 سمت راست وکیل: حمید 
صالحی به نشانی خ سروش روبروی بانک مسکن ساختمان الماسی طبقه 3 
واحد 6، خوانده: علیرضا فردوس زاده به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه، 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در 
خصوص دعوی محمد کشانی به وکالت حمید صالحی به طرفیت علیرضا 
فردوس زاده به خواسته مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال وجه چک به شماره 
1567807975/15 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارت قانونی با توجه 
به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم 
پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و این که خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام 
اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان 
علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستندا به مواد 310 و 313 قانون تجارت 
و 198، 515، 519 و 522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ100/000/000 )معادل یکصد میلیون ریال تمام( بابت اصل خواسته و 
3/480/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و 

خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 95/3/31 تا تاریخ اجرای 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل 
اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 45 

شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 3887 ///
آگهی

کلاسه پرونده: 951186 شماره دادنامه: 96/1/27-9609976796200469 
مرجع رسیدگی: شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: حمیدرضا 
اعتزازیان به نشانی اصفهان خیابان نظر غربی سه راه نظر بن بست میثم 
مجتمع مسکونی پیام واحد 3، خوانده: آذر حضوربخش به نشانی مجهول المکان 
خواسته: مطالبه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی 
شورا: در خصوص دعوی  آقای حمیدرضا اعتزازیان به طرفیت آذر حضوربخش 
به خواسته مطالبه مبلغ 95/000/000 ریال وجه 5 فقره چک به شماره های 
530452-530453-530504-530505-530503 به عهده قرض الحسنه 
مهر ایران به انضمام مطلق خسارت قانونی با توجه به محتویات پرونده و بقای 
اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد 
و این که خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه 
و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان 
از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد 
که مستندا به مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 515، 519 و 522 قانون 
آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 95/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 3/460/00 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 
سررسید چک موصوف 93/3/31-530452، 93/4/31-530504، 530453-

93/4/31، 530505-93/5/31، 530503-93/2/20  تا تاریخ اجرای حکم در 
حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در 
محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 32 شورای حل 

اختلاف اصفهان  شماره م/الف 3841 ///
آگهی

کلاسه پرونده اصلی: 1015/95 شماره دادنامه: 9509976795400040  تاریخ 
رسیدگی: 95/12/18 مرجع رسیدگی کننده: شعبه 24 شورای حل اختلاف 
اصفهان خواهان: شرکت تعاونی اعتبار حسنات به نمایندگی غلامحسین 
ملائی زیرانی - مرتضی تهرانی - رسول قریشیان به نشانی اصفهان خ 22 
بهمن مجموعه اداری غدیر جنب بانک ملی ایران وکیل خواهان: فرحناز 
کامیابی به نشانی اصفهان خ شیخ مفید خ ارباب جنب شورای حل اختلاف 
لمکان  نده: رسول امامی به نشانی مجهول ا طبقه پایین دفتر وکالت خوا
خواسته: مطالبه وجه، گردشکار: به تاریخ 95/12/18 شعبه 24  با عنایت به 
محتویات پرونده کلاسه 1015/95 و اخذ نظریه مشورتی اعضای محترم شورا 
ضمن ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور 
رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی شرکت تعاونی اعتبار حسنات به 
نمایندگی غلامحسین مولائی زیرانی - مرتضی تهرانی - رسول قریشیان با 
وکالت فرحناز کامیابی به طرفیت رسول امامی به خواسته مطالبه وجه یک  فقره 
چک به شماره 743/190655-95/8/13 جمعا به مبلغ 125/200/000 ریال 
به انضمام مطلق خسارات قانونی. با عنایت به محتویات پرونده و بقای اصول 
مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در 
مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی 
حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرک موثر قانونی در خصوص دعوی 
مطروحه مبنی بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده شورا دعوی مطروحه را 
وارد و ثابت تشخیص داده و مستندا به مواد 198-515-519-522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و بیست و پنج 
میلیون و دویست هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ چهار میلیون و نود و پنج 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
95/8/13  تا زمان وصول بر اساس آخرین شاخص بانک مرکزی و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی 
محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس 
از انقضای مهلت مذکور ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. قاضی شعبه 24 شورای حل اختلاف 

اصفهان   شماره م/الف 3891 ///
آگهی

کلاسه پرونده: 950762 شماره دادنامه: 9609976797100145 تاریخ 
رسیدگی: 96/2/2 مرجع رسیدگی: شعبه 41 شورای حل اختلاف اصفهان، 

خواهان: آقای علی شاعرزاده فرزند محمد به نشانی اصفهان خ علامه مجلسی 
پاساژ سینایی، خوانده: آقای امیر محمدی فرزند محمدعلی به نشانی مجهول 
المکان، خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 95/7/28-546308 
به مبلغ 38/000/000 ریال عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات 
قانونی و هزینه دادرسی و تاخیر در تادیه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی 
اعضاقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و بشرح آتی مبادرت به صدور رای می 
نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای علی شاعرزاده به طرفیت 
آقای امیر محمدی به خواسته مطالبه وجه چک به شماره 95/7/28-546308 
به مبلغ 38/000/000 ریال عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات 
قانونی و هزینه دادرسی تقدیمی از ناحیه خواهان که دلالت بر استقرار دین 
به میزان خواسته بر عهده خوانده داشته و بقاء اصول مستندات مذکور در ید 
مدعی دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد. لذا چون خوانده دفاع موجهی در قبال دعوی مطروحه معمول 
نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده است. مستندا به ماده 
198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی دعوی مطروحه را وارد و 
ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 38/000/000 ریال 
بابت وجه چک مورد دعوی و مبلغ 1/910/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/7/28 تا زمان اجرای حکم 
بر اساس آخرین شاخص بانک مرکزی جمهوری اسلامی و نشر آگهی و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بیست 
روز دیر پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهر 
 اصفهان می باشد. قاضی شورای حل اختلاف شعبه 41 حوزه قضایی اصفهان  

شماره م/الف 3922 ///
آگهی اجراییه

شماره اجراییه: 9610426793600011 شماره پرونده: 9509986793601139 
حکم  اجرای  درخواست  بموجب    951150 شعبه:  بایگانی  شماره 
دنامه مربوطه  9610096793600084 و شماره دا مربوطه به شماره 
9509976793601910  حکم بر محکومیت خواندگان 1- مهدی کجوری 
فرزند عبداله 2- امیر جوکار فرزند چراغ علی  به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 
56000000 ریال بابت اصل خواسته و 2465000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک های موصوف 1395/7/30 و 
1395/6/30 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان حمیدرضا اعتزازیان فرزند 
ه نظر بن بست میثم مجتمع  حسین به نشانی اصفهان خ نظر غربی سه را
مسکونی پیام واحد 3، صادر می گردد به انضمام نیم عشر دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد 
)ماده 34 قانون اجراي احکام مدني( 2- ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالي معرفي کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سي روز کلیه اموال خود را 
شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدي که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالي و 
اعتباري ایراني یا خارجي دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاي مذکور و کلیه 
اموالي که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هرنوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یک سال قبل از طرح دعواي اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائي 
ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت مي شود )مواد 8و3 قانون 
نحوه اجراي محکومیت مالي 1394( 4- خودداري محکوم علیه از اعلام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجراي حکم حبس تعزیري درجه هفت را در پي 
دارد )ماده 34 قانون اجراي احکام مدني و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراي محکومیت مالي 1394( 5- انتقال مال به دیگري به هر نحو با انگیزه 
فرار از اداي دین به نحوي که باقیمانده اموال براي پرداخت دیون کافي نباشد 
موجب مجازات تعزیري درجه شش یا جزاي نقدي معادل نصف محکوم به یا 
هر دو مجازات مي شود. )ماده 21 قانون نحوه اجراي محکومیت مالي 1394(  
6-  چنانچه صورت اموال پس از مهلت سي روز ارائه شود آزادي محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفي کفیل توسط محکوم 
علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراي محکومیت مالي 1394( 
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه 6 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان 

)مجتمع شماره یک(  شماره م/الف 3842///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951746 خواهان بانک انصار به نمایندگی هادی 
میرزایی با وکالت حمید والی فر دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت 
اسماعیل طالبی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز مورخه 96/3/27 

ساعت 9/30 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع درخیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه نیلی 
پور - جنب ساختمان صبا پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای 
حل اختلاف اصفهان - شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 13 شورای 

حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 3820 ///
آگهی

پرونده:  شماره   9610463759200005 درخواست:  شماره 
9509983759201439 شماره بایگانی شعبه: 951469 خواهان شرکت 
رادیس راه اریانا )سهامی خاص( دادخواستی به طرفیت خواندگان اصغر کیانی 
لدینی فرزند منوچهر - شرکت سازه صنعت  فرزند علیداد - هرمز شمس ا
مبتکران به خواسته اعتراض ثالث اجرایی نسبت توقیف یک دستگاه قیچی 
ورق بر هیدرولیکی )گیوتین( در پرونده 911076 شعبه 2 اجرای احکام حقوقی 
شاهین شهر و رفع توقیف از دستگاه مذکور و بدوا تقاضای صدور قرار توقیف 
عملیات اجرایی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر واقع 
در استان اصفهان شاهین شهر ارجاع و به کلاسه 9509983759201439 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/3/31 و ساعت 08:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / 
شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. دفتر دادگاه 
2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه    حقوقی شعبه 

شماره م/الف 4296 ///
آگهی مزایده

شماره مزایده: 139604302126000011 کلاسه 9000214 ششدانگ پلاک 
475  فرعی از 36 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر به نشانی کاشان 
قمصر بلوار ساحلی بالاتر از هتل گلستان نبش بلوار که ذیل ثبت 5457 در 
صفحه 569 دفتر 43 املاک به نام سیدمحمد باقر صدوقی ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده با حدود و مشخصات شمالا اول به طول 3/80 متر دوم که مایل 
به مغرب است بطول 15/70 متر درب و دیوار بکوچه سوم شرقی است بطول 
های 8 متر و 11 متر و چهارم بطول 44/20 متر دیوار اشتراکی با باغ شماره 
474 فرعی شرقا بطول 34/20 متر درب و دیواریست به قسمتی که جزء خیابان 
ساحلی شده است جنوبا اول به طور 42/20 متر و دوم که غربی است بطول 
2 متر و سوم بطول 21 متر اول به دیوار اشتراکی با شماره 476 فرعی دوم به 
دیوار شماره اخیر سوم دیوار به دیوار مرقوم غربا بطول 39/30 متر به سنگچین 
بلند باغ شماره 510 فرعی و طبق نظر کارشناس رسمی ششدانگ پلاک فوق 
در حال حاضر به صورت عمارت مخروبه با دیوارکشی و قدمت 40 سال دارای 
عرصه به مساحت 2444/5 مترمربع با مصالح مصرفی، دیوار آجری و خشتی، 
دارای باغچه و درخت و امتیاز پروانه ساختمانی )مجوز ساخت بنای 6 طبقه 
بصورت زیرزمینی جهت پارکینگ و سالن ورزشی و انباری و همکف تجاری 
بمساحت 800 مترمربع و طبقات بالای همکف هتل و رستوران جمعا به مبلغ 
17/500/000/000 ریال ارزیابی و قطعی گردیده ملکی نامبرده بالا که طبق 
سند رهنی شماره 4977-1389/5/20 دفترخانه اسناد رسمی 959 تهران در 
رهن بانک اقتصاد نوین شعبه نیاوران تهران مستقر شده است از ساعت 9 الی 
12 روز چهارشنبه مورخ 1396/3/10 در واحد اجرای اسناد رسمی کاشان واقع 
در بلوار باهنر نبش میدان جهاد محل اداره ثبت اسناد و املاک به مزایده گذارده 
می شود. مزایده از مبلغ پایه 17/500/000/000 ریال شروع و به هر کس که 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر  
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و حق 
اشتراک و مصرف در صورتیکه مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد 
مزایده اولین روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر خواهد بود. 
مورد مزایده طبق سند رهنی بیمه می باشد این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
نسل فردا چاپ اصفهان مورخ 1396/2/20 درج و منتشر می گردد. رئیس اداره 
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